
FECHA DE

05-feb-19
05-feb-19

05-feb-19
05-feb-19
05-feb-19

05-feb-19
05-feb-19

05-feb-19

05-feb-19

05-feb-19
05-feb-19

05-feb-19
05-feb-19

05-feb-19

05-feb-19

08-feb-19

08-feb-19
08-feb-19

08-feb-19

08-feb-l-9
08-feb-19

08-feb-19
12-feb-19

12-feb-19

12-feb-19

12-feb-19

12-feb-19

12-feb-19

12-feb-19

l-2-feb-19

13-feb-19

13-feb-19

13-feb-19

13-feb-19

s 2,400.00

s

5 2,718.75

s

s

s 2,778.75

5 2,718.75

s

s 2,778.75

S s,¿:z.so

s 2,718.75

5 2,718.7s

s

s

s

5 2,718.7s

s

s

s

S 8,156.25

S 5,437.50

5 2,778.7s

s
s
s

s

s

s

s

s

s

s

s

S 4,6so.oo

PREMIO EN

S ro,ooo.oo

S z,ooo.oo

5 18,125.00

S 1,ooo.oo

S 2,ooo.oo

S ra,rzs.oo
S i.s,12s.oo

s 2,2s0.00

S 18,125.00

S 36,250.00

S rs,rzs.oo
s 18,r.2s.00

S soo.oo

s 4,000.00

s 1,ooo.oo

s 18,125.00

S soo.oo

S ¡,ooo.oo

S r,soo.oo

S s+,¡zs.oo

s 36,250.00

S 18,r.2s.00

S 2,ooo.oo

S s,orz.so
S 2,5oo.oo

s 2,oo7.oo

S r.,ooo.oo

s 2,007.00

S 1,003.50

5 1,ooo.oo

s 2,ooo.oo

5 1,ooo.oo

S z,ooo.oo

S 31,ooo.oo

2e

3e
lor-

2e

2e

1e
10a-

3e

1e
lo
I-

1e
10
I-

3e
10

2e

1e

3e

3e

3e

1e

1e

1e

2e

3e

3e

3s

2e

3e

3e

2e

2e
10z-

2e

1e

SORTEO

MEGALOTE No.126
MEGALOTE No.126
MEGALOTE No.126
MEGALOTE No.126
MEGALOTE No.126
MEGALOTE No.126
MEGALOTE No.126
EXTRAORD No. 181

MEGALOTE No.126
MEGALOTE No.126
MEGALOTE No.126
MEGALOTE No.126
MEGALOTE No. 125

MEGALOTE No. 125

MEGALOTE No. 126

MEGALOTE No. 126

MEGALOTE No. 126

MEGALOTE No. 126

MEGALOTE No. 126

MEGALOTE No. 126

MEGALOTE No.126
MEGALOTE No. 126

MEGALOTE No.127
MEGALOTE No.127
MEGALOTE No.126
MEGALOTE No.127
MEGALOTE No. 125

MEGALOTE No. 127

MEGALOTE No. 127

MEGALOTE No.127

MEGALOTE No. 127

MEGALOTE No. l-27

MEGALOTE No. l-27

NAVIDEÑO NO.21

San Juan Nonualco, LA PAZ

Soyapango, SAN SALVADO R

San Miguel Tepezontes, LAPAZ

Santiago Nonualco, LA PAZ

Zacatecoluca, LAPAZ

SAN SALVADOR

San Marcos, SAN SALVADOR

Santa Tecla, LA LIBERTAD

llopango, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR

Apopa, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR

Cuscatancingo, SAN SALVADOR

Nuevo Cuscatlán, LA LIBERTAD

Zacatecoluca, LAPAZ

Ciudad Delgado, SAN SALVADOR

Colón, LA LIBERTAD

Ciudad Delgado, SAN SALVADOR

Ciudad Delgado, SAN SALVADOR

Teotepeque, LA LIBERTAD

Zacatecoluca, LA PAZ

Santa Tecla, LA LIBERTAD

Soyapango, SAN SALVADOR

Ciudad Delgado, SAN SALVADOR

Ciudad Delgado, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR

Santa Tecla, LA LIBERTAD

Meiicanos, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR

Cojutepeque, CUSCATLAN

Estanzuelas, USULUTÁN

Cojutepeq ue, CUSCATLAN

Santiago de María, USULUTAN

llopanso, SAN SALVADOR

EMPLEADO

ESTUDIANTE

AGRICULTOR

EMPLEADO

COMERCIANTE

FILARMONICO

BACHILLER INDUSTRIAL

ESTUDIANTE

EMPLEADO

COMERCIANTE

ESTUDIANTE

ESTUDIANTE

ESTUDIANTE

MOTORISTA

ESTUDIANTE

MECANICO

EMPLEADA

COMERCIANTE EN PEQUENO

COMERCIANTE EN PEQUENO

EMPLEADO

ESTUDIANTE

DOCTOR EN MEDICINA

EMPLEADO

ESTUDIANTE

COMERCIANTE

ESTUDIANTE

AMA DE CASA

ESTUDIANTE

PENSIONADO O JUBILADO

COMERCIANTE

MOTORISTA

ESTUDIANTE

EMPLEADO

MECANICO DE AVIACION

7

2

3

4

5

6

7

8

9
10

T1

12

13

T4

15

76

77

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

LOTERIA NACIONAL DE BENEFICENCIA

LISTADO DE GANADORES DE PREMIOS MAYORES SISTEMA LOTRA MES DE FEBRERO DE 2OT9

kPáeina t/3



FECHA DE

PAGO

13-feb-19

13-feb-19

19-feb-19

19-feb-19

19-feb-19

19-feb-19

19-feb-19

19-feb-19

19-feb-19

19-feb-19

19-feb-19

19-feb-19

19-feb-19

19-feb-19

19-feb-l-9

21-feb-19
21--feb-19

27-feb-19

21-feb-19

27-feb-19

21-feb-19
21-feb-19
26-feb-19
26-feb-19

26-feb-19
26-feb-19

26-feb-19

26-feb-19

26-feb-19

26-feb-l-9

26-feb-l-9

26-feb-19

RENTA EN

s

s

s
s
s

s

S e,rso.oo

s

S 1,s7s.oo

s 3,1so.oo

$ 3,150.00

s 1,s7s.00

S r,szs.oo

5 ¡,rso.oo
$ 3,1s0.00

s 1,575.00

s 6,300.00

S s,¿sz.so

S 1,575.00

s

s
s

s
s 1,575.00

s

s

s

s

s

s

s

s

S 2,ooo.oo

S 4,ooo.oo

S 1,ooo.oo

S 1,ooo.oo

S 1,ooo.oo

S 2,soo.oo

S 21,ooo.oo

S soo.oo

S ro,soo.oo

S 21,ooo.oo

S z1,ooo.oo

s 10,500.00

S 1o,soo.oo

S 21,ooo.oo

5 21,000.00

S i.o,soo.oo

s 42,000.00

s 36,250.00

S 1o,5oo.oo

s 1,000.00

S 1,ooo.oo

S soo.oo

$ 1,ooo.oo

S 1o,soo.oo

$ 1,ooo.oo

S i.,ooo.oo

S soo.oo

$ soo.oo

S soo.oo

5 soo.oo

s 1,ooo.oo

S soo.oo

NIVEL

PREMIO

2e

2e.

10z-

2e

2e

3e

1e

3e

1e

1e

1e

1s

1e
ío

1s

1e

1e

1e

1e

3e

3e

3s

2e

1e

3e
10z-

3e

3e

3e

3s

3e

3e

MEGALOTE No.127
MEGALOTE No.127
MEGALOTE No.127
MEGALOTE No.127
MEGALOTE No.127
MEGALOTE No.128
MEGALOTE No.128
MEGALOTE No.128
MEGALOTE No.128
MEGALOTE No.128
MEGALOTE No.128
MEGALOTE No.128
MEGALOTE No.128
MEGALOTE No. 128

MEGALOTE No. 128

MEGALOTE No.128
MEGALOTE No. 128

MEGALOTE No. 126

MEGALOTE No. 128

MEGALOTE No. 128

MEGALOTE No. 128

MEGALOTE No. 128

MEGALOTE No. 127

MEGALOTE No.128
MEGALOTE No.128
MEGALOTE No.127
MEGALOTE No.129
MEGALOTE No.129
MEGALOTE No. 129

MEGALOTE No. 129

MEGALOTE No. 128

MEGALOTE No.129

San Sebastián, SAN VICENTE

Santiago de María, USULUTÁN

SAN SALVADOR

San Sebastián, SAN VICENTE

SAN SALVADOR

SAN SALVADOR

Santa Tecla, LA LIBERTAD

SAN SALVADOR

Santa Tecla, LA LIBERTAD

Santa Tecla, LA LIBERTAD

SAN SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, LA LIBERTAD

Antiguo Cuscatlán, LA LIBERTAD

Ciudad Arce, LA LIBERTAD

Santa Tecla, LA LIBERTAD

Santa Tecla, LA LIBERTAD

Santa Tecla, LA LIBERTAD

San Marcos, SAN SALVADOR

Antiguo Cuscatlán, LA LIBERTAD

llopango, SAN SALVADOR

Soyapango, SAN SALVADOR

San Marcos, SAN SALVADOR

Sensu ntepeq ue, CABANAS

Santa Tecla, LA LIBERTAD

El Rosario, LA PAZ

SAN SALVADOR

Mejica nos, SAN SALVADOR

Meiicanos, SAN SALVADOR

Ayutuxtepeq ue, SAN SALVADOR

Mejicanos, SAN SALVADOR

Soyapango, SAN SALVADO R

Mejica nos, SAN SALVADOR

COMERCIANTE

MOTORISTA

EMPLEADA

AGRICULTOR

LICENCIADA EN CONTADURíA PÚBLICA

AMA DE CASA

MOTORISTA

ESTUDIANTE

AGRONOMO

SECRETARIA

LICENCIADO EN QUIMICA Y FARMACIA

EMPLEADO

DOMESTICOS

PROFESOR

PANIFICADOR

EMPLEADO

DOCTORA EN MEDICINA

DOCTOR EN MED1CINA

TAPICERO

ESTUDIANTE

LICENCIADO EN ADMINISTRACIÓN DE

EMPRESAS

SECRETARIA

ALBANIL

EMPLEADO

LICENCIADA EN CONTADURIA PUBLICA

CARPlNTERO

EMPLEADA

AMA DE CASA

ESTUDIANTE

EMPLEADO

EMPLEADO

EMPLEADO

35

36

37

38

39

40

4L

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

67

62

63

64

65

66
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LOTERíA NACIONAL DE BENEFICENCIA

LISTADO DE GANADORES DE PREMIOS MAYORES SISTEMA LOTRA MES DE FEBRERO DE 2OL9

Jefe Unidad Financiera I nalAu ditor lnterno

FECHA DE

PAGO

26-feb-19

26-feb-19

26-feb-19

26-feb-19

26-feb-19

28-feb-19

28-feb-19

28-feb-19

28-feb-19
28-feb-19

RENTA EN US$

S i.,soo.oo

s 1,s00.00

5 zlw.ts
s

5 15,ooo.oo

s

s

s

s

s

5 105,487.50

PREMIO EN

us$

S 1o,ooo.oo

S 1o,ooo.oo

S rs,rzs.oo

s 2,000.00

S loo,ooo.oo

5 soo.oo

S 1,ooo.oo

s 2,000.00

S soo.oo
s 1,000.00

5 770,535.00

NIVEL

PREMIO

2e

2e
ao
I-

3e

1e

3e

3s

3e

3e

3e

SORTEO

MEGALOTE No.129
MEGALOTE No.129

MEGALOTE No. 126

MEGALOTE No. 128

MEGALOTE No. 129

MEGALOTE No. 1-29

MEGALOTE No. 129

MEGALOTE No. 129

MEGALOTE No. 128

MEGALOTE No. 129

TOTAL GANADORES LOTRA FEBRERO DE 2019

DOMtCtLtO

SAN SALVADOR

Ciudad Delgado, SAN SALVADOR

Santo Tomás, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR

SAN SALVADOR

Mejicanos, SAN SALVADOR

Mej icanos, SAN SALVADOR

Mejicanos, SAN SALVADOR

SAN SALVADOR

Mejicanos, SAN SALVADOR

PROFESTóN/OFrCrO

ABOGADO

EMPLEADO

DOMESTICOS

MEDICO CIRUJANO

ESTUDIANTE

MOTORISTA

EMPLEADA

L]CENCIADO EN MERCADOTECNIA

EMPLEADO

ARQUITECTO

No.

67

68

69

70

7T

72

73

74

75

76

\

ALiD!TOP.t.\
INTER-\.1
El Salv¿d,,,r.

c.A.

{-rnküd
Fir¿r¡lera

Ltrtitr¡cionsl
uFt
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